
 
 

 

徳島市富田浜1丁目41番地 
TEL.088-623-3111 

https://www.tokugin.co.jp/ 
 
 

令和６年７月１日 

 
れいんぼ～プラザ取扱業務一部変更について 

 

 トモニホールディングスグループの徳島大正銀行では、令和６年 10 月 1 日（火）より、れいんぼ～プラザに

おける取扱業務を一部変更しますのでお知らせいたします。お客さまにはご不便をおかけいたしますが、何

卒ご理解を賜りますようお願い申しあげます。 

れいんぼ～プラザでは、資産運用や各種ローン、年金お受取りなど様々なご相談を承っておりますのでお

気軽にご相談ください。今後も、より一層のサービス向上に努めてまいりますので、引き続きご愛顧くださいま

すようお願い申しあげます。 

記 

 

１.変更内容   

取扱業務（変更内容） 現在 令和 6 年 10 月 1 日(火)より 

預金 

（口座開設・入出金等） 

現金をともなうお取引 
取扱可 

中止 

振替によるお取引 取扱可 

振込 
現金をともなうお取引 一部振込対象のみ

取扱可 中止 
振替によるお取引 

税金・公共料金の納付、

その他諸料金の払込 

現金をともなうお取引 
取扱可 中止 

振替によるお取引 

両替 取扱可 中止 

※お取扱いできない業務につきましては、お近くの当行本支店窓口をご利用ください。 

 

 

２．変更日  令和６年 10月１日（火） 

以  上 

 


